ATLANTA G

Vyberte si z nasledujicich kvalit potahovych material( v kategorii

Komponenty, ze kterych si muzete vyskladat
sedacku:

Roh

1 sed bez podruc.

1 - P sed s jednou podruckou
1,5 sed bez podruc.

1,5 - P sed s jednou podruckou
Roh obly

2 sed bez podruc.

2 - P sed s jednou podruckou
2,5 sed bez podruc.

2,5 - P sed s jednou podruckou
1- L sed s jednou podruckou
Kreslo malé

1,5 - L sed s jednou podruckou
Kreslo velké

2 - L sed s jednou podruckou
2 sed

2,5 - L sed s jednou podruckou
2,5 sed

Otoman L

Otoman obly L

3 - L sed s jednou podruckou
3 sed

3,5- L sed s jednou podruckou
3,5 sed

Taburetka 120x60

Taburetka 65x65

Taburetka 80x60

Opierka hlavy 60cm

Opierka hlavy 70cm

Otoman P

Otoman obly P

Otoman pridavny maly obly P
Otoman pridavny maly obly L
3 sed bez podruc.

3 - P sed s jednou podruckou
3,5 sed bez podruc.

3,5 - P sed s jednou podruckou
Bez podruckové zacistenie P
Bez podruckové zacistenie L
Otoman pridavny maly P

Otoman pridavny maly L

Vazeny zakazniku,

ELEGANCE (25000 - 55000 CZK):
Bézna kvalita Vysoka kvalita

Cameleon
Vienna Astoria
Dock Roko
Endurance
13157 CZK 13807 CZK
8950 CZK 9374 CzZK
13722 CZK 14 399 CZK
9741 CZK 10 221 CZK
14 541 CZK 15246 CZK
14 964 CZK 15698 CZK
13 835 CZK 14512 CZK
18 634 CZK 19 566 CZK
15529 CZK 16 291 CZK
20357 CZK 21373 CZK
13722 CZK 14 399 CZK
12 621 CZK 13242 CZK
14 541 CZK 15246 CZK
13157 CZK 13807 CZK
18 634 CZK 19 566 CZK
21288 CZK 22333 CzZK
20357 CzK 21373 CzK
22813 CzZK 23942 CZK
19 679 CZK 20639 CzZK
20357 CZK 21373 CZK
23 660 CZK 24 818 CzZK
25834 CZK 27 104 CZK
25636 CZK 26 907 CZK
27 641 CZK 28996 CZK
7 285 CZK 7595 CZK
4631 CZK 4828 CZK
5760 CZK 5986 CZK
1610 CZK 1666 CZK
1751 CZK 1836 CZK
19 679 CZK 20639 CZK
20 357 CZK 21373 CZK
5901 CZK 6184 CZK
5901 CZK 6184 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
23660 CZK 24818 CZK
20837 CZK 21853 CZK
25636 CZK 26 907 CZK
1525 CZK 1582 CZK
1525 CzZK 1582 CzZK
5224 CZK 5478 CZK
5224 CZK 5478 CZK

pokud chcete vypo itat pfesnou cenu Vasi sedacky se slevou,
kontaktujte prodejnu nebo nasi kolegyni na online chate.

Cenik platny od 1.2.2018

Exclusive kvalita

Emotion
Fiorelina
Stellina

14512 CZK
9854 CZK
15134 CZK
10 757 CZK
16 009 CZK
16 489 CZK
15 246 CZK
20 554 CZK
17 110 CZK
22 446 CZK
15134 CZK
13 920 CZK
16 009 CZK
14 512 CZK
20554 CZK
23462 CZK
22 446 CZK
25 156 CZK
21684 CZK
22 446 CZK
26 060 CZK
28 460 CZK
28 262 CZK
30 464 CZK
7962 CZK
5054 CZK
6 268 CZK
1751 CzK
1949 CZK
21684 CZK
22 446 CZK
6494 CZK
6494 CZK
20 724 CZK
26 060 CZK
22 954 CZK
28 262 CZK
1666 CZK
1666 CZK
5760 CZK
5760 CZK

Exclusive Kuze

Noble

17 590 CZK
14 315 CZK
22700 CZK
15472 CZK
23858 CZK
19 707 CZK
23152 CZK
31537 CZK
25806 CZK
34219 CZK
22700 CZK
21740 CZK
23858 CZK
22 559 CZK
31537 CZK
31904 CZK
34219 CZK
34 050 CZK
31876 CZK
32 554 CZK
40 374 CZK
38991 CZK
43819 CZK
41 758 CZK
11576 CZK
8273 CzZK
9092 CZK
3021 CzK
3276 CZK
31876 CZK
32554 CZK
9656 CZK
9656 CZK
31989 CZK
40374 CZK
35462 CZK
43819 CZK
2118 CZK
2118 CzZK
8 950 CZK
8950 CZK



ATLANTA Z

Vyberte si z nasledujicich kvalit potahovych material( v kategorii

Komponenty, ze kterych si muzete vyskladat
sedacku:

Roh

1 sed bez podruc.

1 - P sed s jednou podruckou
1,5 sed bez podruc.

1,5 - P sed s jednou podruckou
Roh obly

2 sed bez podruc.

2 - P sed s jednou podruckou
2,5 sed bez podruc.

2,5 - P sed s jednou podruckou
Taburetka 120x60

Taburetka 65x65

Taburetka 80x60

Opierka hlavy 60cm

Opierka hlavy 70cm

Otoman P

Otoman obly P

Otoman pridavny maly obly P
Otoman pridavny maly obly L
3 sed bez podruc.

3 - P sed s jednou podruckou
3,5 sed bez podruc.

3,5 - P sed s jednou podruckou
Bez podruckové zacistenie P
Bez podruckové zacistenie L
Otoman pridavny maly P
Otoman pridavny maly L

1- L sed s jednou podruckou
Kreslo malé

1,5 - L sed s jednou podruckou
Kreslo velké

2 - L sed s jednou podruckou
2 sed

2,5 - L sed s jednou podruckou
2,5 sed

Otoman L

Otoman obly L

3 - L sed s jednou podruckou
3 sed

3,5- L sed s jednou podruckou
3,5 sed

Vazeny zakazniku,

ELEGANCE (25000 - 55000 CZK):
Bézna kvalita Vysoka kvalita

Cameleon
Vienna Astoria
Dock Roko
Endurance
13157 CZK 13807 CZK
8950 CZK 9374 CzZK
12 226 CZK 12 818 CZK
9741 CZK 10 221 CZK
13016 CZK 13 665 CZK
14 964 CZK 15698 CZK
13 835 CZK 14512 CZK
17 138 CZK 17 985 CZK
15529 CZK 16 291 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
7285 CZK 7595 CZK
4631 CZK 4828 CZK
5760 CZK 5986 CZK
1610 CZK 1666 CZK
1751 CzZK 1836 CZK
18 126 CZK 19 030 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
5901 CZK 6184 CZK
5901 CZK 6184 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
22164 CzZK 23 265 CzK
20837 CZK 21853 CZK
24140 CZK 25326 CZK
1525 CZK 1582 CZK
1525 CzZK 1582 CzZK
5224 CZK 5478 CZK
5224 CZK 5478 CZK
12 226 CZK 12 818 CZK
10588 CZK 11 096 CZK
13016 CZK 13 665 CZK
11124 CZK 11 661 CZK
17 138 CZK 17 985 CZK
18 578 CZK 19 481 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
20074 CZK 21 063 CZK
18 126 CZK 19 030 CZK
18 804 CZK 19 736 CZK
22164 CZK 23265 CZK
23095 CZK 24 225 CZK
24 140 CzZK 25326 CZK
24 874 CZK 26 116 CzZK

pokud chcete vypo itat pfesnou cenu Vasi sedacky se slevou,
kontaktujte prodejnu nebo nasi kolegyni na online chate.

Cenik platny od 1.2.2018

Exclusive kvalita

Emotion
Fiorelina
Stellina

14512 CZK
9854 CZK
13 468 CZK
10 757 CZK
14 371 CZK
16 489 CZK
15 246 CZK
18 889 CZK
17 110 CZK
20 724 CZK
7962 CZK
5054 CZK
6268 CZK
1751 CzZK
1949 CZK
19 990 CZK
20 724 CZK
6494 CZK
6494 CZK
20 724 CZK
24 451 CZK
22 954 CZK
26 596 CZK
1666 CZK
1666 CZK
5760 CZK
5760 CZK
13468 CZK
11661 CZK
14 371 CZK
12 254 CZK
18 889 CZK
20470 CZK
20 724 CZK
22135 CzZK
19990 CZK
20 724 CZK
24 451 CZK
25439 CZK
26 596 CZK
27 443 CZK

Exclusive Kuze

Noble

17 590 CZK
14 315 CZK
19 792 CZK
15472 CZK
20950 CZK
19 707 CZK
23152 CZK
28 657 CZK
25806 CZK
31283 CzZK
11576 CZK
8273 CZK
9092 CZK
3021 CZK
3276 CZK
28 996 CZK
28996 CZK
9656 CZK
9 656 CZK
31989 CZK
37 466 CZK
35462 CZK
40 967 CZK
2118 CZK
2118 CzZK
8950 CZK
8950 CZK
19792 CZK
18917 CZK
20950 CzZK
19792 CZK
28 657 CZK
27 246 CZK
31283 CzZK
29 391 CZK
28996 CZK
28996 CZK
37 466 CZK
34304 CZK
40 967 CZK
37127 CzZK



